
GRUPPENTARIFE 2024

Die Depotgebühr von € 2,00 pro Chipkarte erhalten Sie bei Rückgabe erstattet. | Wir akzeptieren die Gästekarte aller Zillertaler Ortschaften. | Kinder, die nach dem 01.01.2019 geboren sind, werden 
nach Maßgabe der Beförderungsbedingungen und in Begleitung einer Aufsichtsperson frei befördert. Für Kinder, die nach dem 01.01.2010 geboren sind, gilt der Kindertarif (ca. - 50 % auf den 
Normaltarif) - Ausweisvorlage erforderlich! Irrtum-, Satz-, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten! |  Mehr Informationen unter www.mountopolis.at

01 - 09 PAX - € 30,00 € 15,00
10 - 19 PAX 1x FK € 30,00 € 15,00
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 27,00 € 13,50
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 22,50 € 11,50

01 - 09 PAX - € 21,00 € 10,50
10 - 19 PAX 1x FK € 21,00 € 10,50
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 19,00 € 9,50
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 16,00 € 8,00

01 - 09 PAX - € 135,00 € 67,50
10 - 19 PAX 1x FK € 135,00 € 67,50
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 121,50 € 61,00
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 101,50 € 51,00

01 - 09 PAX - € 50,00 € 25,00
10 - 19 PAX 1x FK € 50,00 € 25,00
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 45,00 € 22,50
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 37,50 € 19,00

01 - 09 PAX - € 33,00 € 16,50
10 - 19 PAX 1x FK € 33,00 € 16,50
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 30,00 € 15,00
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 25,00 € 12,50

01 - 09 PAX - € 40,50 € 20,00
10 - 19 PAX 1x FK € 40,50* € 20,00*
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 40,50* € 20,00*
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 40,50* € 20,00*

- € 15,00 € 7,50
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BERG- ODER TALFAHRT

BERG- UND TALFAHRT

5 BERG- UND TALFAHRTEN

2 BERGE TICKET (AHORN UND PENKEN)

PENKENJOCH RUNDWANDERTICKET

GREIFVOGELVORFÜHRUNG INKLUSIVE BERG- UND TALFAHRT

GREIFVOGELVORFÜHRUNG SOLO

by

FK = Freikarte für ReiseleiterIn  BF = Freikarte für BuslenkerIn

Stand: 24.07.2024

*10/1-Regelung: Je 10 bezahlter Tickets, eine Freikarte desselben Tarifes!

Horbergbahn: 06.12.2024 - 21.04.2025, Penkenbahn: 06.12.2024 - 21.04.2025 
Ahornbahn: 14.12.2024 - 21.04.2025, Möslbahn: 14.12.2024 - 30.03.2025


